TexHn4yeckoe onucaHuve nsagenus

503 021 3

/A RENNSTEIG

e BbiceyHble knewm Ansa pe3vHoBbIX yI'IJ'IOTHeHMVI 3remMeHToB

CTeKNsAHHbIX hacagos

BbiceyHble Knewu ansa pe3amHoBbIX
YNIOTHEHUN

O6wwme ceegeHus
ApTuUKyn nsgenus
EAN

Macca

Pa3mepbl

Pa3mepbl ynakoBku

TexHn4yeckue XapakKTepucTuku
dopma peskn

LWvpuHa pesa

my6uHa pesku

Knaccudukaunsn
eCl@ss 10.1
ETIM7.0

proficl@ss 7.0

Rennsteig Werkzeuge GmbH - An der Koppel 1 - 98587 Steinbach-Hallenberg

503 021 3
4049002017551
6259

200 mm

220 x 100 x 70 mm

R6
51 mm
15 mm

ACD181012
EC000148
AAC428c002

09.03.2024 | Ctpanuua 11




