

Техническое описание изделия

503 021 3

Высечные клещи для резиновых уплотнений



- Высечные клещи для резиновых уплотнений элементов стеклянных фасадов

Общие сведения

Артикул изделия	503 021 3
EAN	4049002017551
Масса	625 g
Размеры	200 mm
Размеры упаковки	220 x 100 x 70 mm

Технические характеристики

Форма резки	R6
Ширина реза	51 mm
Глубина резки	15 mm

Классификация

eCl@ss 10.1	ACD181012
ETIM 7.0	EC000148
proficl@ss 7.0	AAC428c002